205203/205203-2022-10592(1)

aiiiiiiiHii
№ 205203-2022-10592
or 26,12.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2022 года № 965-р

О внесении изменения в распоряжение Правительства
Ленинградской области от 19 мая 2021 года № 301-р

"О продаже имущества казны Ленинградской области,
расположенного по адресу: Санкт-Петербург,

поселок Серово, Линдуловская дорога, дом 27а, литера А”

1. Внести в распоряжение Правительства Ленинградской области
от 19 мая 2021 года № 301-р "О продаже имущества казны Ленинградской
области, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, поселок Серово,
Линдуловская дорога, дом 27а, литера А", изменение, изложив пункт 1
в следующей редакции:

” 1. Осуществить в 2023 году продажу имущества казны
Ленинградской области: здания, кадастровый номер 78:38:0022636:3047,
назначение - жилое, наименование - жилой дом, расположенного
по адресу: Санкт-Петербург, поселок Серово, Линдуловская дорога,
дом 27а, литера А.".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской
области - председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

Документ создан в электронной форме. № 965-р от 26.12.2022. Исполнитель: Татьянина С.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.12.2022 15:38

	1